Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Якутский колледж культуры и искусств
нм. А. Д. Макаровой»

Саха вроспуубулукэтин
судаарыстыбаннай буддьуетун идэ^э

уерэтэр тэрилтэтэ
«Аграфена Дмитриевна Макарова

аатынан Дьокуускайдаа0ы култуура
уонна искусство колледжа»

Адрес: ул. Халтурина 14/5, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677005, тел. 8(4112) 40-27-42 (факс),
40-27-41, 40-27-43, эл.почта: kkii.ykt@mail.ru

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

« # »  ЛА&л,̂  2022 г. г. Якутск № 06-02/
О членах экзаменационной комиссии

В целях плановой организации деятельности по прогнозированию и формированию
студенческого коллектива на 2022 -  2023 учебный год, усиления государственного и
общественного контроля за деятельностью образовательного учреждения по проведению
процедуры приема граждан на обучение и в соответствии с Положением о приемной комиссии
ГБПОУ РС(Я) «Якутский колледж культуры и искусств имени Аграфены Дмитриевны
Макаровой»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию в следующем составе:
Никитин Захар Николаевич -  председатель приемной комиссии
Харитонова Вера Егоровна -  ответственный секретарь приемной комиссии

Члены приемной комиссии:
1. Румянцева Надежда Александровна -  заведующий отделом заочного обучения.
2. Степанов Станислав Николаевич -  преподаватель спец. дисциплин.
3. Степанова Светлана Тимофеевна- преподаватель спец. дисциплин.
4. Михайлов Никола Ильич -  преподаватель спец. дисциплин.
5. Феофанова Оксана Артуровна -  преподаватель спец. дисциплин.
6. Степанова Саргылана Ивановна-председатель ПЦК «Социально культурная деятельность »
7. Сивцева Туяра Павловна- преподаватель спец. дисциплин.
8. Зверев Сергей Арсеньевич- преподаватель спец. дисциплин.
9. Яковлев Мичил Степанович- преподаватель спец.дисциплин.
10. Охлопкова Айталина Ивановна Председатель ПЦК «Фото и видео творчество»
11. Олесов Станислав Петрович -  председатель ПЦК «Музыкальное искусство эстрады»,
преподаватель спец. дисциплин.

2. Назначить техническим секретарем приемной комиссии Посельского Ариана Гаврильевича
-  методист УВР с 7 июля 2022года.
3. Назначить делопроизводителем - Тимофееву Жульяну Январьевну с 1 июля 2022 года.
4. Приемной комиссии в составе ответственного секретаря приступить к непосредственному
исполнению своих обязанностей с 01 июня 2022 года, техническому секретарю,
делопроизводителю с 20 июня 2022 года.
5. Габышев Роман Афанасьевич- зам. директора по УВР довести данный приказ до сведения
заинтересованных лиц.
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор а Никитин З.Н.

mailto:kkii.ykt@mail.ru